AREAS  TIPO

CONTRATO

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 14.07.2025
FECHA INCIO

AMBITO

PUNTOS

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
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AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
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FISIOTERAPEUTAS
FISIOTERAPEUTAS
FISIOTERAPEUTAS 8

o o

NOMBRAMIENTOS TEMPORALES
EVM: Eventual Media duracién
STM: Sustitucién Media Duracién VAC: Vacante

EVC: Eventual Corta duracién

STM
STM
ST™M
STM
STM
STM
STC
STM
ST™M
STM
STM
STM
ST™M
STM
STM
STM
STM
STM
STM

STM
STM
ST™M
STM
STM
STM
cTP
STM
ST™M
STM

ST™M
ST™M
STM

CTP: Contrato a tiempo parcial

CLD: Contrato larga duracién

AE
AE
AP
SUAP
SUAP
SUAP
AP
AP
SUAP
AE
SUAP
AE
SUAP
AE
AP
SUAP
AE
AP
SUAP

AE
AP
AE
AP
AE
AP
AE
AE
AP
AE

AE
AP
AE

111,7
12,914
91,538

0
41,714
77,462
61,657
35,554
50,818
46,972
41,714

127,764
41,714
42,484

3

8,941
111,7
10,888
119,769

92,25
47,25
99
76,5
45,75
123
55
65,5
57
85,25

86,232
82,803
166,1

18/07/2025
18/08/2025
15/07/2025
20/08/2025
04/08/2025
16/07/2025
15/07/2025
01/08/2025
16/07/2025
17/08/2025
15/07/2025
21/07/2025
11/08/2025
15/07/2025
01/08/2025
16/08/2025
01/08/2025
15/07/2025
18/08/2025

15/07/2025
15/07/2025
21/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
28/07/2025
16/07/2025
15/07/2025
15/07/2025
15/07/2025

16/07/2025
15/07/2025
15/07/2025

STC: Sustitucién Corta Duracion

RFC: Refuerzo Corta Duracién

FECHA FIN

31/07/2025
31/08/2025
27/07/2025
24/08/2025
07/08/2025
20/07/2025
15/07/2025
31/08/2025
20/07/2025
31/08/2025
19/07/2025
14/09/2025
23/08/2025

31/08/2025
25/08/2025
31/08/2025
22/08/2025

30/09/2025

29/08/2025

30/09/2025

14/10/2025

30/07/2025

25/07/2025

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

OBSERVACIONES

PU

PU

PU

PU

CARM

CARM

CARM





